Lotto unico costituito da un fabbricato ad uso residenziale in corso di costruzione e n.
3 terreni agricoli

88.820,00 € Diconsi Euro ottantaottomilaottocentoventi

venerdì 25/07/2025

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE

Oggetto

Valutatore
Ing. Simone Carbonari
Via MARCONI GUGLIELMO, 11 - 73024 MAGLIE - LE

Data della valutazione
mercoledì 23/04/2025

Tipo di Valutazione
Giudiziaria

Data del rapporto

79/2025 R.G.Es.

[...]

Valore di mercato

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE
LOTTO 01 - Fabbricato residenziale Strada comunale VECCHIA DELLE MADORNATE,

SNC - 73020 - MARTIGNANO (LE)

Variabile Procedimento Valore (€)
75.674,10Stima per punti di meritoStima per Punti di merito

75.674,10 €
Diconsi Euro settantacinquemilaseicentosettantaquattrovirgoladieci

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è pari a:

Maglie (LE), data rapporto venerdì 25/07/2025 Pagina 60 di 126

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

Valore di mercato [Stima per Punti di merito]
Valore di mercato

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE
LOTTO 01 - Terreno agricolo Strada comunale VECCHIA DELLE MADORNATE, snc -

73020 - MARTIGNANO (LE)

Variabile Procedimento Valore (€)
5.919,20Stima per punti di meritoStima per Punti di merito

5.919,20 €
Diconsi Euro cinquemilanovecentodiciannovevirgolaventi

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è pari a:

SCHEDA IMMOBILE
LOTTO 01-Terreno agricolo Strada comunale VECCHIA DELLE MADORNATE, snc -

73020 - MARTIGNANO (LE)

Codice 79/2025 (terreno foglio 6 part.

[...]

Valore di mercato [Stima per Punti di merito]
Valore di mercato

RISULTATI DELLA VALUTAZIONE
LOTTO 01 - Terreno agricolo Strada comunale VECCHIA DELLE MADORNATE, snc -

73020 - MARTIGNANO (LE)

Variabile Procedimento Valore (€)
5.297,60Stima per punti di meritoStima per Punti di merito

5.297,60 €
Diconsi Euro cinquemiladuecentonovantasettevirgolasessanta

In conclusione il Valore di mercato dell'immobile oggetto di valutazione è pari a:

QUADRO RIASSUNTIVO
Lotto 01 - Lotto unico costituito da un fabbricato ad uso residenziale in corso di costruzione e
n. 3 terreni agricoli

Valore (€)N.

[...]

DELLE MADORNATE, snc - 73020 - MARTIGNANO (LE)

4

5.297,60il Valore di mercato alla data di stima del 23/04/2025
è pari a 5.297,60 € per 3.784,0 m² pari a 1,40 €/m²

Totale 88.822,90

Totale Lotti 88.822,90
Il Valore del presente rapporto è arrotondato a 88.820,00 €
Diconsi Euro ottantaottomilaottocentoventi

RIPARTO PER CONSISTENZA CATASTALE
01 - Lotto unico costituito da un fabbricato ad uso residenziale in corso di costruzione e n. 3
terreni agricoli

Valore (€)Compendio catastale

Valore (€)Compendio catastale
Fabbricato residenziale sito in Strada comunale VECCHIA DELLE MADORNATE, SNC